

# 台北市民權國民小學家長會 102 學年度一般捐款收支明細表

日期	傳號編號	收支明細	收入	支出	結餘
102.09.24	0	101 學年度結轉移			420,919
102.09.25	3	9 月電話費(27532724)		128	420,791
102.09.25	4	9 月電話費(27535971)		293	420,498
102.09.26	6	慰問金(黃○智老師)		2,000	418,498
102.09.26	7	家長會辦公室開支(家代大會用開水)		1,500	416,998
102.09.26	8	家代大會開會資料		8,500	408,498
102.10.03	11	苗○哲	100,000		508,498
102.10.07	14	志工團 EQ 組課程文具		770	507,728
102.10.09	16	黃○偉	15,000		522,728
102.10.09	17	傅○雯	20,000		542,728
102.10.25	23	10 月電信費		130	542,598
102.10.25	24	10 月電信費		1,492	541,106
102.10.31	25	致贈介壽國中,民生國小校慶花籃		3,000	538,106
102.10.31	26	專業治療費用(9-10 月)		20,400	517,706
102.11.21	29	志工大會雜支		1,019	516,687
102.11.21	30	1. 音樂會比賽開水費 2. 東區運動費開水費		7,650	509,037
102.11.21	31	1. 志工旅遊車資		10,000	499,037
102.11.21	31	2. 志工保險費		16,398	482,639
102.11.21	32	家長會辦公室雜支(1. 友善商店海報, 貼紙; 2. 辦公室文具)		1,196	481,443
102.11.22	35	指定捐款~(苗○哲→高○薰)	10,000		491,443
102.11.25	40	11 月電信費		131	491,312
102.11.25	41	11 月電信費		1,127	490,185
102.11.28	53	蔡○蘋	1,000		491,185
102.11.29	55	親潮捐款~台灣集安(股)	10,000		501,185
102.12.02	61	利息	431		501,616
102.12.02	62	扣利息所得稅		43	501,573
102.12.02	63	帳戶結清(454120009967)			501,573
102.12.02	64	轉入新帳戶(454120010205)			501,573
102.12.02	65	親潮捐款(苗○哲)	10,000		511,573
102.12.02	66	程○凡	20,000		531,573
102.12.05	72	影印卡~財務組, 體表會用包裝材料		3,588	527,985
102.12.05	73	家長會飲水機耗材&保養		5,880	522,105
102.12.05	74	臨時收據印製		1,170	520,935
102.12.05	75	專業治療費用(11 月~1 月)		27,400	493,535
102.12.05	77	致贈百齡國小校慶花籃		1,200	492,335
102.12.05	78	家長會~配鎖, 會長換印		400	491,935
102.12.05	79	蔡○君、于○偉、吳○臻	1,600		493,535
102.12.05	81	林○勳	500		494,035
102.12.05	82	關○杰	300		494,335
102.12.06	84	魏○怡、陳○吉、何○隆	11,100		505,435
102.12.09	88	捐款(體表會)	192,400		697,835
102.12.09	90	張○榕	300		698,135
102.12.09	93	黃○惠	5,000		703,135

102.12.11	97	咖啡義賣~苗○哲	5,700		708,835
102.12.12	98	志工團旅遊車資折讓		-3,000	711,835
102.12.12	99	體表會(文具等)		60,000	651,835
102.12.12	100	體表會來賓禮品		16,800	635,035
102.12.12	102	呂○菁	2,000		637,035
102.12.12	104	紀○卿/榮譽會長	10,000		647,035
102.12.13	105	林○雲	1,000		648,035
102.12.13	108	鍾○哲、黃○諺、張○宇	1,100		649,135
102.12.17	110	張○丞、陳○鋒	1,100		650,235
102.12.18	111	李○珠	10,000		660,235
102.12.20	113	家長會會費	144,960		805,195
102.12.21	114	銀行存款利息	212		805,407
102.12.21	115	利息所得稅		21	805,386
102.12.23	116	親潮捐款~黃○偉	10,000		815,386
102.12.25	118	葉○禎	5,000		820,386
102.12.25	119	影印卡~財務組		1,160	819,226
102.12.25	120	咖啡機維修費		300	818,926
102.12.27	122	親潮捐款~英華補習班	3,000		821,926
102.12.31	123	親潮捐款~予志藥局	5,000		826,926
102.12.31	124	親潮捐款~三民跆拳道館	3,000		829,926
103.01.03	125	親潮捐款~天喜補習班	3,000		832,926
103.01.07	126	聖誕節禮物包裝材料		2,186	830,740
103.01.07	127	聖誕節禮物(玉米棒)		7,440	823,300
103.01.07	128	教務處書香獎~學富五車小狀元		2,500	820,800
103.01.07	129	許○珍	3,000		823,800
103.01.20	133	親潮期刊(1500本)		63,500	760,300
103.01.20	134	12月電話費 (27532724, 27535971)		1,462	758,838
103.01.20	135	志工組EQ組文具		1,775	757,063
103.01.20	136	專業治療費用~語言治療費用 退回		-2,400	759,463
103.01.27	137	1月電信費(27532724)		128	759,335
103.01.27	138	1月電信費(27535971)		984	758,351
103.02.11	139	志工旅遊 結餘	422		758,773
103.02.21	140	1月電信費(27532724, 27535971) 重覆繳款		1,112	757,661
103.02.21	141	退休老師獎牌		3,680	753,981
103.02.21	142	指定捐款~(苗○哲→高○薰)		10,000	743,981
103.02.21	143	校際交流費用(高雄那瑪鄉民權國小來訪)		3,800	740,181
103.02.21	144	志工團EQ組課程文具-影印卡		580	739,601
103.03.03	147	汪○芳	1,000		740,601
103.03.07	150	家長聯合會會費		6,800	733,801
103.03.21	151	辦公室文具		352	733,449
103.03.21	152	102-2 低收入學生班級經營費		6,000	727,449
103.03.21	153	志工大會茶點		6,000	721,449
103.03.25	154	跳繩捐款~杜○民(追加)	1,000		722,449
103.03.26	155	電話費(103.03)		128	722,321
103.04.02	156	跳繩捐款(李○慧/王○芳/許○珍)	1,950		724,271
103.04.02	157	跳繩捐款~包裝材料	7,000		731,271

103.04.02	158	跳繩捐款~追加	6,000		737,271
103.04.02	159	魏○怡	3,000		740,271
103.04.02	161	跳繩捐款~繩子/把手	19,500		759,771
103.04.03	162	跳繩捐款~苗○哲(大繩/竹把手)	8,650		768,421
103.04.03	165	兒童節禮物~跳繩材料(繩子4捆,把手)		47,000	721,421
103.04.03	166	兒童節禮物~跳繩材料(大繩,竹把手)		8,650	712,771
103.04.03	167	兒童節禮物~包裝袋		2,016	710,755
103.04.03	168	兒童節禮物~貼紙		3,900	706,855
103.04.03	169	讀詩樂背誦獎品		920	705,935
103.04.03	170	小小說書人活動茶點		96	705,839
103.04.03	171	學富五車小狀元獎品		2,500	703,339
103.04.03	172	兒童才藝競賽評審費		3,600	699,739
103.04.03	173	102-1 低收入戶班級經營費		8,220	691,519
103.04.03	174	辦公室文具		352	691,167
103.04.07	175	辦公室文具重覆請款沖回		-352	691,519
103.04.17	176	兒童才藝競賽		2,620	688,899
103.04.17	177	兒童才藝競賽		15,000	673,899
103.04.17	178	世界閱讀日有獎徵答獎品		1,800	672,099
103.04.25	181	103年4月電話費(27535971)		128	671,971
103.04.25	182	103年4月電話費(27535971)		167	671,804
103.04.30	184	家長會會費	145,080		816,884
103.05.02	186	吳○祐	500		817,384
103.05.02	187	專業治療費用(103年2月~4月)		13,400	803,984
103.05.02	188	專業治療費用預支(103年5月~6月)		14,000	789,984
103.05.05	190	家長會專用西式信封		4,050	785,934
103.05.05	191	導護志工保險費~加退保		176	785,758
103.05.05	192	跳繩捐款~丁○利、古○玲、鄭○靜	550		786,308
103.05.05	195	捐款(家代大會)	19,000		805,308
103.05.05	196	指定捐款~校外比賽(母親節活動)	10,000		815,308
103.05.05	197	捐款(母親節活動)	3,700		819,008
103.05.05	199	咖啡義賣	5,966		824,974
103.05.08	200	慰問金(郭○妙老師)		2,000	822,974
103.05.16	203	母親節活動邀請卡		6,512	816,462
103.05.16	204	比賽獎勵金(教務處)		2,600	813,862
103.05.16	205	母親節活動音響費用		10,000	803,862
103.05.23	207	親潮捐款~希望補習班	5,000		808,862
103.05.23	208	親潮捐款~永利餐廳	3,000		811,862
103.05.26	209	電話費(103.05)		174	811,688
103.05.26	210	電話費(103.05)		586	811,102
103.05.27	211	親潮捐款	26,000		837,102
103.05.29	212	親潮捐款~鰲蛋謝小姐	3,000		840,102
103.05.29	213	校際交流費用(校長&家長會購買小熊)		50,000	790,102
103.05.29	214	文具~膠膜、貼紙		455	789,647
103.05.29	215	親潮捐款~天氣晴	3,000		792,647
103.05.30	216	親潮捐款~DOREM	5,000		797,647

103.06.03	218	親潮捐款~中原食品	20,000		817,647
103.06.03	219	親潮捐款~黃O偉	10,000		827,647
103.06.05	220	親潮捐款~第一補習班	10,000		837,647
103.06.05	221	雜支(垃圾袋)		367	837,280
103.06.05	224	親潮捐款~三民跆拳道館	3,000		840,280
103.06.06	225	親潮捐款~英華補習班	3,000		843,280
103.06.12	226	志工旅遊		8,518	834,762
103.06.19	227	畢業典禮~家長會長獎		5,040	829,722
103.06.19	228	張O美	500		830,222
103.06.21	229	存款利息	1,991		832,213
106.06.22	230	利息所得稅		199	832,014
103.06.23	231	班級競賽獎金		45,000	787,014
103.06.23	232	親潮第99期		72,250	714,764
103.06.25	233	6月電信費(27532724)		134	714,630
103.06.25	234	6月電信費(27535971)		746	713,884
103.06.26	235	致贈介壽國中,民生國中畢業花藍		4,500	709,384
103.06.26	236	退休老師花束/小熊		9,000	700,384
103.06.26	237	感恩餐會捐款(委員)	36,000		736,384
103.06.26	238	感恩餐會(獎金)		36,000	700,384
103.06.26	239	感恩餐會		94,698	605,686
103.06.26	240	感恩餐會餐費收入(工作人員)	10,000		615,686
103.06.26	241	生日卡(老師)		34	615,652
103.06.26	243	畢業典禮會場佈置		15,500	600,152
103.06.27	244	校外競賽獎金		37,700	562,452
103.06.27	245	校外競賽獎金		1,100	561,352
103.07.28	246	7月電信費(27532724)		129	561,223
103.07.28	247	7月電信費(27535971)		567	560,656
103.08.25	248	8月電信費(27532724)		129	560,527
103.08.25	249	8月電信費(27535971)		202	560,325
103.09.05	250	校外競賽獎金		28,900	531,425
103.09.05	251	家長會用水(備用)		1,776	529,649
103.09.05	252	學富五車小狀元獎品		7,500	522,149
103.09.05	254	校外競賽獎金		9,800	512,349
103.09.05	256	購買跳繩(黃茵)	250		512,599
103.09.15	257	校外競賽獎金重覆請款退回		- 28,900	541,499
103.09.22	258	志工大會聯誼指定捐款(苗O哲)	43,500		584,999
103.09.22	259	志工大會聯誼茶點		43,500	541,499
小計			1,022,262	901,682	541,499